ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND

	Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 8 năm 2025

	V/v đăng ký danh sách đại biểu dự Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030)

	     Kính gửi:

	- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

	- Ban Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 05/KHBTCĐH ngày 08/8/2025 của Ban Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030), Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ đăng ký danh sách đại biểu tham dự Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I (2025-2030) gồm 03 đại biểu, cụ thể như sau:
(chi tiết có danh sách đính kèm)
Kính báo cáo Sở Nội vụ, Ban Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước tỉnh xem xét, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng uỷ xã (b/c);
- CT, PCT UBND xã;
[bookmark: _GoBack]- Ban Xây dựng Đảng;
- Phòng VH-XH;
- CPVP, CV;
- Lưu VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình